!) W ustępie tym, w I. części na str. 19. wydanym, — opu
szczono przypadkiem to miejsce.

2) Miejsce od: cuius post — do: septern marcas — opu
szczone jest w kopii L. E. D. fol. 18.
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X III.
R. P. 1530.

Rada miasta Dębicy, od dawna kolatorka Ołta
rza Bractwa N. Maryi P. przy kościele parafialnym 
dębickim, przenosi to prawo kolatorstwa na Jana 
Górskiego, pana dziedzicznego Dębicy i na jego 
prawnych spadkobierców.

Oppidani Dem biczenses Joaniii Gorsky domino.

Universis et singulis presentibua et futuris litera- 
riim noticiam habituris, cuiuscunque status, sexus, con- 
dicionis ac preeininentie fuerint. Nos Proconsul Jacobus 
Chrobak, nec non Joannes faber, Mathias Lukanek, Sta- 
nislaus Krupa, consules protune residentes oppidi Dabi- 
cza tenore presencium sigiiificamus et cuilibet ad indu- 
bitatam noticiam deducinius, quomodo animo bene de- 
liberato, existentesque rationis coinpotes bonaque corpo- 
ris valetutidine fruentes, non compulsi aut coacti, sed 
libere et benevole donavimus, tenoreque presencium 
inediante donamus ac damus dono perpetue ac irre- 
yocabilis donacionis generoso domino Joanni Górski, 
domino nostro hereditario ad tempora perpetua et eius 
successoribus legitimis coliaturain aitaris beate Marie 
virginis fraternitatis in ecclesia parochiali oppidi Dabi- 
cza, cuius aitaris nos fuimus veri collatores antiquitus ex 
antiqua consuetudine predecessorum nostrorurn consula- 
tui residentium nostrique officii consularis pertinebat 
dicta collatura eiusdem aitaris fraternitatis beate Marie 
yirginis ibidem in Dabicza in Ecclesia parochiali siti l) 
et iam presens oinne ius nostrum, quodcunque ad dictam 
collaturam dicti aitaris pro nobis spectabat ac attine-
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bat, eidein generoso domino Joanni Górski et eius 
successoribus legitimis ad manus refundiinus ac incor- 
poramus, nullumąue interesse ad dictam collaturam pro 
nobis neque pro nostris successoribus reservando ad 
tempora perpetua. In quorum omniuin premissorum fidetn 
et robur firmius sigillurn officii nostri consularis est pre- 
sentibus subapensum. Datum in pretorio oppidi Da- 
bycza feria sexta proxima post festum Sanctorum Trium 
regum anno domini Millesimo quingentesimo trigesimo.

Czy ten akt jest w oryginale — nie wiadomo. Tutaj wy
dany akt jest z kopii z w. XVI. z T. P. (Ks. ziem. Pilz.) t. 33. 
str. 99. i 100. w A. K. K. (=  Archi w: Kraj: krak:).

Druga kopia tego aktu z XVII. w. jest w L E. D. fol. 38. 
na str. 2.